wskazuje maksymalną liczbę plików i maksymalny rozmiar pojedynczego pliku, a 

także dozwolone formaty cyfrowe plików z załącznikami. Podczas załączania 

zeskanowanych dokumentów papierowych zadbaj o odpowiednią ich czytelność 

Jaka jest alokacja środków w tym konkursie? 

Alokacja wsparcia na realizację Projektu wynosi 17 500 000 zł (słownie: siedemnaście 

milionów pięćset tysięcy złotych), natomiast przewidywana kwota środków 

przeznaczonych przez PARP na finansowanie kosztów poniesionych przez 

Uczestników krótkoterminowych programów bilateralnych w ramach naboru wynosi 

6 000 000 zł (słownie: sześć milionów złotych). 

Jaka jest definicja prototypu?

[...]

istniejącego w tych krajach, odbycia spotkań i nawiązania kontaktów z 

lokalnymi instytucjami wsparcia biznesu, potencjalnymi kontrahentami, w tym 

inwestorami oraz udziałem w wybranych targach lub konferencjach. 

Szacowana wartość wsparcia na jednego Uczestnika wynosi 150 000 zł (sto 

pięćdziesiąt tysięcy zł). Ostateczna wysokość udzielonego wsparcia dla Uczestnika 

zostanie obliczona po zakończeniu Programu. PARP nie przewiduje wypłat 

dofinansowania na rzecz Uczestników w formie pieniężnej (zaliczki lub refundacji). 

W jakim formacie powinna być sporządzona prezentacja Pitch Deck?